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Toivon, että he rakkauden yhteen liittäminä saisivat
rohkeutta ja saavuttaisivat rikkaimman ja syvimmän
tiedon: tulisivat tuntemaan Jumalan salaisuuden,
Kristuksen, jossa kaikki viisauden ja tiedon aarteet
ovat kätkettyinä. Kol.2:2-3.
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Luku 1

Murheesta iloon

Saatat olla murheiden kuormittama tänään.
Jokapäiväisen elämän huolet painavat. Mutta Herra
sanoo:

...tämä päivä on pyhitetty meidän Herrallemme. Ja
älkää olko murheelliset, sillä ilo Herrassa on teidän
väkevyytenne. Neh.8:10 (KR33).

Ilo on yksi niistä Jumalan lahjoista, joka on helppo
kadottaa. Se hukkuu niin kuin avain tai Vihollinen
ryöstää sen. Etsi siis ilosi. Katso, se on jossakin sinua
lähellä.

Mieti, miten paljon hän sinua rakastaa. Hän on
kuollut puolestasi. Hän vie sinut kirkkauden maahan
ja hyvittää sinulle kaiken, lohduttaa sinua niin, että
sinun ilosi palaa - se ilo, joka on sinulle tuttua. Sen
lisäksi hän voi antaa iloa, jonka kaltaista et tiennyt
olevankaan.

Jo tänään saat maistaa tulevan maailman iloa, sillä
sinulla on Jumalan sana ja Pyhä Henki, joka tekee
sen eläväksi. Pyhä Henki tekee sinusta tänään
lapsen, joka nauttii elämästä.
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Luku 2

Nääntyneet ravitaan

Väsynyttä minä juotan, nääntyneen minä ravitsen.
Jer.31:25.

Tämä on Jumalan lupaus, joka tietenkin koskee
ensisijaisesti hengellistä elämää. Herra kuitenkin
osoitti, että hän huolehtii myös ulkonaisesta
jaksamisesta:

Minun käy sääliksi näitä ihmisiä. He ovat olleet
luonani jo kolme päivää, eikä heillä ole mitään
syötävää. Jos lähetän heidät kotiin nälkäisinä, he
uupuvat matkalla. Monet heistä ovat tulleet kaukaa-
kin. Mark.8:2-3.

Uupumusta on monenlaista – ruumiillista,
psyykkistä, henkistä ja hengellistä – ja kaikkeen on
mahdollista saada apua, kun käännymme Herran
puoleen. Olen ollut uupunut maallisen työn kuormit-
tavuuden takia ja pyristellyt ylös kuopastani.
Pahinta kuitenkin on, jos uuvumme uskon tien
kulkemiseen. Jos koemme, että usko ei ole antanut
sitä, mitä saarnamiehet ja sana lupasivat. Väsymme
Jumalaan ja rukoilemiseen, joka ei auta.

Jos olet tällä tavoin istahtanut tien sivuun, väsynyt
erämaahasi ja kaipaat uutta kosketusta taivaasta,
voin vain vedota Jumalan sanan lupauksiin ja
neuvoa etsimään erämaasta virvoittavaa keidasta. Et
ole tuomittu nääntymään, jäämään taipaleelle.
Päinvastoin, luulen että Herran silmät seuraavat
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sinua herkeämättä ja hän huolehtii, että saat juoda.
Hän valmistaa sinulle leipää ja antaa sinulle
juotavaa. Voidaksesi ottaa vastaan, mitä Herra
haluaa antaa, et saa kääntyä maailman puoleen.

Huomaa, mitä Jeesus sanoi: ”Minun käy sääliksi
näitä ihmisiä”. Uskon hiipuminen ja sammuminen
on kaikkein säälittävintä ja senkin vuoksi Jumalan
lupaus pysyy voimassa: Murtunutta ruokoa hän ei
muserra, savuavaa lampunsydäntä hän ei sammuta.
Hän on saattava oikeuden voittoon. Matt.12:20.
Herra taistelee puolestasi, kuten Simon Pietarin
puolesta, ettei uskosi sammuisi:

Mutta minä olen rukoillut puolestasi, ettei uskosi
sammuisi. Ja kun olet palannut takaisin, vahvista
veljiäsi. Luuk.22:32.

Mikään ei ole niin tarttuvaa kuin vasta uskoon
tulleen into. Toiseksi tarttuvinta on uskossaan
uudistuneen ilo.
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Luku 3

Pelkojen ja huolien vallassa

Älköön sydämenne olko levoton. Uskokaa Jumalaan
ja uskokaa minuun. Joh.14:1.

Onko levottomuus vallannut mielesi? Painavatko
tämän elämän huolet sinua? Onko elämässäsi pelkoa
tai ahdistusta?

Meillä itse kullakin on näitä hyvin usein. Ihmisenä
oleminen on huolia täynnä, pelkäämistä ja joskus
hädissään olemista. Se on normaalia.

Näissä kaikissa meitä koulutetaan luottamaan
Jumalaan. Opimme sitä asennetta, että käännymme
kaikissa huolissamme ja peloissamme Herran
puoleen. Rukous on annettu meille uskon, luotta-
muksen ja toivon oveksi.

Joskus Jumala tekee ihmeitä, kun rukoillaan.
Joskus apu tulee niin huomaamatta, että meistä
tuntuu, ettei Jumala vastannut ollenkaan. Syvä
uskon luottamus Jumalaan ei synny hetkessä.
Muutamat elämän murheet tai edes pari syvempää
hätäännystä ei vielä synnytä suurta uskoa. Usko on
kasvamista. Uskon taimi kasvaa hitaasti kuin puu,
mutta se kasvaa sittenkin. Myrskyt vain lujittavat
puuta, jonka lujaksi ja elinvoimaiseksi kehittymi-
seen liittyy koko puun historia: myrskyt ja tyvenet,
kuivat ja vetiset jaksot, kylmät pakkaset ja lumen
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paino, helle ja madot - mitä kaikkea siihen
liittyykään.

Jumala ei tarkoittanut elämää helpoksi. Hänen
suunnitelmansa ei ole hemmotella sinua, antaa
elämää, joka on "kuin silkkiä vaan". Hän ei aina
toimi niin, että joku apostoli rukoilee puolestasi ja
sitten Pyhän Hengen voiman kosketus tekee sinusta
kerralla uuden ihmisen. Kipeä ja hidas kasvu on
terveintä kasvua. Kun sinun sisäinen ihmisesi
kasvukivuissaan lujittuu ja oppii kääntymään aina
uskon luottamuksessa Jumalan puoleen, sinulle
kehittyy sisäinen turvapaikka. Sinä opit nojaamaan
kaikissa vaikeuksissasi aina Kristukseen. Uusi
luomus sinussa on kuin lapsi äidin helmassa, joka
säikähdyksissään tarrautuu äitiinsä. Se on myös
luomus, joka voi kasvaa aikuiseksi, täysi-ikäiseksi
Kristuksen tuntemisessa, niin ettei pienet - eikä
suuretkaan - asiat pahemmin hetkauta. Jumalan
kouluissa ollut ihminen voi sanoa pahassakin
paikassa: "Ei hätä ole tämän näköinen!"

Jos Jumala on meidän puolellamme, kuka voi olla
meitä vastaan? Kun hän ei säästänyt omaa
Poikaansakaan vaan antoi hänet kuolemaan kaikkien
meidän puolestamme, kuinka hän ei lahjoittaisi
Poikansa mukana meille kaikkea muutakin?
Room.8:31-32.
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Luku 4

Oletko pettynyt?

Elämään kuuluu se, että vastaan tulee pettymyksiä.
Lapsen itkuista alkaen vanhuuteen asti meitä
totutetaan selviytymään erilaisista vastoinkäymi-
sistä. Voimme pettyä toisiin ihmisiin, pettyä Jumalan
palvelijoihin, pettyä Jumalaan.

On olennainen osa elämäntaitoa selvitä näistä
pettymyksistä toivoaan menettämättä. Monet
masentuvat ja menettävät elämänhalunsa tai heidän
mielenterveytensä kärsii. Joidenkin kohdalla voi olla
kysymys siitä, että elämän pettymyksiä ei olla opittu
käsittelemään.

Miten sinä käsittelet vastoinkäymisiä ja
pettymyksiä? Käytkö läpi itsesäälin? Selviätkö
eteenpäin hartioita kohauttamalla? Mikä on se
ihmelääke, joka hoitaa sinua?

Minä olen huomannut, että asioiden vieminen
Jumalan eteen helpottaa. Olen myös huomannut,
että Jumala hoitaa pettymyksiäni, kun luen sanaa.
Oikeastaan olen voinut ottaa Raamatun sanasta
lääkettä etukäteen jo tuleviakin pettymyksiä varten.

Raamatusta löydän samoja elämäntilanteita, joissa
itse joudun rämpimään. Daavid joutui ongelmiin
Saulin kanssa – miten tuttua. Jeesus joutui
vastatusten aikansa itsekeskeisten ja omahyväisten
ihmisten kanssa – tuttua sekin. Huomaan puskevani
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vastakkain jotakin ajattelutapaa vastaan, joka
selvästikin on Raamatun vastainen tai nousee
uskonnollisuudesta – mikä selviö, että joudun näihin
puskemistalkoisiin. Tai joudun kamppailuun oman
itseni kanssa, joka vastustaa Jumalaa. En mitenkään
löydä selvyyttä tällaiseen, ellen lue sanaa ja
mietiskele sitä. En mitenkään pääse voitolle
joistakin sisäisistä taisteluistani, ellen rukoile ja
huuda avuksi Jumalaa.

Raamattu kädessäni – toivon sana keskellä elämän
pettymyksiä. Lääke, joka hoitaa haavojani.
Raamatun kirjoitukset ja Jumalan antamat unet ja
sanomat luovat uskoa tulevaisuuteen, kun elämä
uhkaa lannistaa.

Ei ole tarkoitus, että jäämme itsesäälin asteelle. Ei
ole tarkoitus, että masennumme. Ei ole Jumalan
tarkoitus, että menetämme toivomme. Ei ole
tarkoitus, että alamme lohduttaa itseämme
huvituksilla ja huumata itseämme maailman
tarjoamilla korvikkeilla. Ei ole tarkoitus nukahtaa
itsepetoksen syliin. Mikään maailmasta peräisin
oleva ei tyydytä sisäistä nälkäämme ja lohduta
meitä, kun olemme pettyneitä.

Käydään siis hänen luokseen, joka tyydyttää
ihmisen sielun kaipuun. Menkäämme hänen
luokseen, joka on Isämme ja tietää, miten lapset
lohdutetaan. Ottakaamme uskon asenne. Hän on
tiukasti kehottanut meitä: Pitäkää usko Jumalaan
(Mark.11:22 KR38).

Vain uskossaan kestävä sydän näkee voiton ja
saa lopullisen lohdutuksen kaikista pettymyk-
sistään.
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Tämä kirja syventyy tutkimaan hengellisen elämän
periaatteita Raamatusta ja löytämään niistä
rohkaisevia esimerkkejä tätä päivää varten. Uskon
rohkeus on sitä, että pidämme sanaa arvossa,
pidämme sitä luotettavana, seuraamme
päättäväisesti sen neuvoja. Paavali sanoi: Toivon,
että he rakkauden yhteen liittäminä saisivat
rohkeutta ja saavuttaisivat rikkaimman ja syvimmän
tiedon: tulisivat tuntemaan Jumalan salaisuuden,
Kristuksen, jossa kaikki viisauden ja tiedon aarteet
ovat kätkettyinä. (Kol.2:2-3).
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